UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BA BÍCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BC-UBND

Ba Bích, ngày         tháng 3 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả tự đánh giá, chấm điểm 09 chỉ số chính, 79 chỉ số thành phần

Chỉ số chuyển đổi số DTI năm 2023 của UBND xã Ba Bích

Căn cứ Quyết định 104/QĐ-UBND ngày 27/02/2023 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi ban hành Bộ chỉ số đánh giá chuyển đổi số (DTI) tỉnh Quảng Ngãi;

Thực hiện Công văn số 445/UBND ngày 12/3/2024 của UBND huyện về

việc triển khai đánh giá chỉ số Chuyển đổi số (DTI) năm 2023.

UBND xã Ba Bích báo cáo kết quả tự đánh giá, chấm điểm 09 chỉ số

chính, 79 chỉ số thành phần Chỉ số chuyển đổi số DTI năm 2023 của UBND xã

như sau:

 Tổng điểm là: 274,86 điểm với Chỉ số đánh giá gồm 09 chỉ số chính với

78 chỉ số thành phần

1. Nhận thức số   : 32,5

2. Thể chế số   : 40

3. Hạ tầng số   : 46,3

4. Nhân lực số   : 43,4

5. An toàn thông tin mạng : 20

6. Hoạt động chính quyền số : 70,1

7. Hoạt động kinh tế số  : 10

8. Hoạt động xã hội số  : 12,56

9. Đô thị thông minh  : 0

 (có Bảng Phụ lục IV kèm theo).

Kính báo cáo UBND huyện (qua Phòng VH và TT huyện) tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng VH&TT huyện;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Manh

		2024-03-19T16:43:22+0700

		2024-03-19T16:46:09+0700

		2024-03-19T16:46:09+0700

		2024-03-19T16:46:09+0700